
Příloha č. 4

Struktura předaných dokladů
obecněkbodůmFaG

Dokumenty budou předány ve třech vyhotoveních v papírové podobě
Dokumenty budou předány v digitální podobě ve formátu PDF a grafická část nad rámec ve formátu DWG'
Návrh členění bude prve odsouhlasen objednatelem

F. Dokumentace skutečného provedení díla

Dokumentace stavebních objektů, inŽenýrských objektů, technických nebo technologických zařízení se zpracovává po

objektech a souborech technických nebo technologických zařízení v členění a rozsahu dle předané dokumentace
objednatelem tvořící další přílohy smlouvy o dílo ,,dále jen dokumentace".

- Vzniklé změny budou do této dokumentace zaznamenány barevně v textové i grafické části a
dokumentace bude označena zhotovitelem jako,,dokumentace skutečného provedení včetně podpisu
stavbyvedoucího".

- Pokud nevzniknou žádné změny s dokumentací, bude tato dokumentace dokumentací skutečného
provedení díla a bude také označená zhotovitelem jako,,dokumentace skutečného provedenívčetně
podpisu stavbyvedoucího".

- Struktura dokumentace skutečného provedení díla bude stejná jako u předané dokumentace (nutno
dodržet u tištěné i digitální podoby)

- Dokumentace skutečného provedení bude předána ve dvou tištěných pare, dokumentace VZT bude
předána ve třech tištěných pare' Dokumentace bude vytištěna ve stejném měřítku jako prováděcí
dokumentace.

- Dokumentace skutečného provedení bude předána v digitální podobě na flash disku
o grafická část ve formátech DWG a PDF

o textová část ve formátech DoC a PDF

G. Dokladová část

Předáníveškerých dokladů k rnýrobkům a zařízením, atesty a protokoly o zkouškách díla, prohlášení o shodě dle platných

Čsn / rru a dle právního řádu ČR, zajišťujících úspěšné vydání kolaudačního souhlasu stavby.
_ Dokladová část bude ve stejném strukturálním členění jako,,dokumentace skutečného díla" (nutno dodržet

u tištěné i digitální podoby)
- Jednotlivé doklady budou zařazovány do předem vytvořené struktury dle svého charakteru
- Pro doklady, které srným charakterem nebudou zapadat do předem vytvořeného strukturálního členění,

bude vytvořena nová složka pod názvem ,,osTATNÍ" jedná se například o tyto doklady _ stavební deník,
fotodokumentace, dílenská dokumentace, měření radonu atd

- Dokladová část bude předána ve dvou tištěných podobách a dále budou provedeny tisky pro dotčené orgány
státnísprávy, které budou potřebné pro kolaudaci či jiný úkon uvedení hotového díla do užívání'

- Dokladová část bude předána v digitální podobě na flash disku ve formátu PDF.

Strana 24 (celkem 24)


